榕老学协〔2019〕3号

福州市老年大学协会转发
福建省老年大学协会《关于做好福建省优秀继
续教育网络课程申报工作的通知》的通知
各县（市）区老年大学、老年学校协会、市校各分校：

现将《关于做好福建省优秀继续教育网络课程申报工作的通知》（闽老学协〔2019〕1号）转发给你们，请根据文件通知要求，认真组织做好申报工作，2月25日前将《福建省优秀继续网络课程申报表》和《福建省优秀继续网络课程汇总表》的电子文件以及加盖公章的纸质文件报送至福州市老年大学协会办公室（联系人：魏凯丽；联系电话：18805015788；邮箱：slndxxh2015@126.com）。
附件：《关于做好福建省优秀继续教育网络课程申报工作的通知》（闽老学协〔2019〕1号）
福州市老年大学协会

                               2019年1月17日

  福州市老年大学协会                  2019年1月17日印发
附件

闽老学协〔2019〕1号

关于做好福建省优秀继续教育网络课程
申报工作的通知

各设区市老年大学、平潭综合实验区老年大学：

为贯彻落实 2018 年全省老年教育工作会议精神，进一步推动福建老年教育新媒体电视平台建设，结合省教育厅组织开展福建省继续教育网络课程建设项目工作（附件1），经研究，决定 2019 年省市老年大学联合制作 20 门 100 讲老年人喜爱的精品微课，现将有关事项通知如下：

一、课程内容

内容重点方向为诗、书、画、影、音等休闲文化以及积极老龄观教育、养生保健、普法防骗、民风民俗和实用技能等方面。具体要求见《福建省继续教育网络课程建设指南》（附件2）。

二、课程要求

各设区市老年大学至少上报 2 门课程，每门不少于 5 讲（每讲 5-10 分钟），每讲内容之间要有整体性。具体要求见《福建省继续教育网络课程技术标准》（附件3）。

三、组织申报

1.要动员县市老年大学积极参与、踊跃申报，2 月 28 日前将《福建省优秀继续网络课程申报表》（附件 4）和《福建省优秀继续网络课程汇总表》（附件 5）报送至福建省老年大学协会秘书处（联系人：吴宝儿，联系电话：13696881797；邮箱：ycjygzwyh@126.com）；

2.为避免课件重复录制，省老年大学协会根据各地上报情况进行调整，3 月中旬将 2019 年全省老年大学网络课程申报情况进行反馈，请根据反馈情况，按照《福建省继续教育网络课程建设项目》要求，及时向当地教育局申报，5 月 15日前完成报送工作。
附件：

1.福建省继续教育网络课程建设项目

2.福建省继续教育网络课程建设指南

3.福建省继续教育网络课程技术标准

4.福建省优秀继续教育网络课程申报表

5.福建省优秀继续教育网络课程汇总表

福建省老年大学协会

                               2019年1月2日
PAGE
— 4 —